Et si ulterius quis objiciat. Quando Papa nulliter conferat Beneficium in mensibus sibi per Regulas Cancellariæ reservatum, ita afficitur beneficium illud per dictam manûs Papæ appositionem, ut nullus Collator ordinarius in mensibus subsequentibus possit illud conferre: Beneficium enim semel affectum, semper remanet affectum, *cit. Extravag. Ad Romani. h. t. inter Commun.* Ergo pariter, si Papa nulliter conferat Beneficium in mense sibi per Concordata Germaniæ reservato, tale Beneficium ob appositionem manûs Papæ manebit semper affectum; siquæ illud in mensibus subsequentibus, nunquam poterit per Collatorem inferiorem conferri. Responderi poterit, transmissio Antecedentis, negando consequentiam, & paritate. Quia Beneficia vacantia in mense Pontificio juxta Concordata Germaniæ, sunt reservata duntaxat ad certum tempus, videlicet ad trimestre: postea enim concedi videtur expressa Collatoribus inferioribus facultas eadem conferendi, conformiter hæcenus dictis. Contra verò Beneficia vacantia in mense Pontificio juxta Regulas Cancellariæ, sunt perpetuè reservata: nullibi enim Papa credit in eisdem Collatori inferiori facultatem, ut possit illa post certum tempus elapsum conferre. Verùm his non obstantibus,

Resp. I. Opposita sententia, videlicet negans, 430 in dicto casu cessare Affectionem beneficiorum ex appositione manûs Pontificæ, juxta Concordata Germaniæ non solum videtur probabilior, sed etiam vera, atque in praxi merito retinenda. Ratio fundamentalis desumitur ex sæpè *cit. Extravag. Ad Romani. h. t. inter Commun.* ubi universalius habetur, quòd Beneficium semel affectum, semper manet affectum. Atqui ab hac regula nullibi reperitur excepta Beneficia, in mensibus Pontificis juxta Concordata Germaniæ vacantia, & per Papam intra trimestre nulliter collata; ergo Minor, in qua sola potest esse difficultas, probatur refutando singillatim rationes prioris sententiae. Imprimis enim, quantum attinet auctoritatem Doctorum, Rebuffus, *ubi supra*, non facit ad rem: quia non loquitur de Concordatis Germaniæ, sed de consuetudine Galliæ; ut patet ex relatis num. 427. verbis ipsius: *Sed non utimur in Gallia &c.* Et hoc in Gallia servamus &c. Quæ in Regno non habent locum &c. Hæc enim consuetudo deinde confirmata fuit per Concordata Galliæ, teste citato Rebuffo: quòd tamen nequit cum fundamento dici de Concordatis Germaniæ. Unde nec probant Pax Jordanus & Murga, *ubi supra*, utpote minus cautè secuti Rebuffum: nisi placeat istos intelligere de Beneficiis vacantibus in mensibus Ordinariorum, juxta dicta nu. 425. & 426. nam de aliis expressam mentionem non faciunt. Quòd si de aliis quoque Beneficiis intelligendi forent, aut quidam alii Auctores